Aneksi 2 – Formulari i Aplikimit për të rinjtë
Formular aplikimi për Praktikë profesionale
Informacione kontakti
	Emri / Mbiemri
	

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	E-maili
	

	Niveli arsimit (Universiteti dhe dega e studimit)
	

	Mesatarja (bachelor ose Master)
	

	Trajnime të zhvilluara (nëse keni)
	


1. Cili është qëllimi juaj për pjesëmarrjen në projektin “Te rinj/reja drejt një profesioni dhe ku do të donit t`a zhvillonit këtë praktikë  profesionale?
………………………………………………………………..............................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
2. Aftësitë, përvojat dhe njohuritë që zotëroj dhe mund të më shërbejnë për të zhvilluar këtë praktikë profesionale*:
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
3. a) Keni qenë të punësuar me një pagesë të rregullt brenda dy viteve të fundit?
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
   b) Pse duhet të përzgjidheni ju për këtë praktikë profesionale?
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
……………………………………………………………………......................................
4. Ju i perkisni grupit(eve) të mëposhtme:
	Të rinj dhe të reja   
	a) Të rinj me aftësi të kufizuar

	Të rinj dhe të reja
	b) Të rinj që i përkasin familjeve të përfshira në skemën e ndihmës ekonomike

	Të rinj dhe të reja
	c) Grupe të tjera të disaantazhuara.

	Të rinj dhe të reja
	d) Punëkëkues të papunë në vështirësi, (personat të cilët brenda dy viteve pas përfundimit të studimeve të plota universitare nuk kanë përfituar më parë një pagesë të rregullt për punësimin e tyre).


*Ju lutemi na paraqisni edhe dokumente shtesë që vërtetojnë arsimin, aftësitë dhe eksperiencat e sipërpërmendura. Njëkohësisht, nëse i përkisni grupeve të mësipërm, lutemi të na paraqisni dokumentet përkatëse
Unë i/e nënshkruara deklaroj se të dhënat që përmban ky aplikim janë dhënë me vullnetin tim të lirë, në përputhje me mbrojtjen e të dhënave personale, të garantuar nga Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë dhe në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i cili garanton konfidencialitetin e të dhënave të klientit dhe në këtë mënyrë  jap shprehimisht pëlqimin tim që ato të përdoren nga Bashkia Tiranë për qëllime të kryerjes së aktiviteteve të saj.
Deklaroj me vullnetin tim të lirë se kto të dhëna janë të sakta dhe mbaj përgjegjësi ligjore
Nënshkroi:







Data:
__________________                                                               __________________       
